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Burgas merkezli "Apogey-91" şirketinin sahipleri – Anushka Kasurova, Penka Ruseva ve Antonina Karagyozova,
şehre yakın "5. Kilometre" bölgesinde süper modern bir şirket tesisi açtı – bitki koruma ürünleri, tohumlar ve
gübrelerin depolanması ve ticareti için bir depo kompleksi.

Bitki koruma ürünleri, tohum ve gübre ticareti yapan "Apogey-91" şirketinin sahipleri olan üç kadın,
Anushka Kasurova, Penka Ruseva ve Antonina Karagyozova, yönetim yeteneklerini ve
öngörülerini, sürdürülebilir büyüme için olan net hedeflerini ve iş politikalarının ana bileşenlerini
uygulama stratejilerini bir kez daha gösterdiler. Kurumsal kavramsal modelin doğru yönde
ilerlemesini en ikna edici şekilde sergiliyorlar. Onlara göre, olayların dinamikleri, yeterli tepkiler ve
yenilikçi fikirler ihtiyacı, motivasyon, yüksek derecede odaklanma ve paylaşılan sorumluluk
gerektiriyor. Ve nedenler ve sonuçlarla dolu olan bu tüm ortam, "Apogey-91"'in öngörülebilirlik,
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sürdürülebilirlik ve gelecek potansiyeli gibi özellikleriyle modern tarıma ait olduğunun benzersiz bir
kanıt testidir.

"Apogey-91" depo kompleksi sadece süper modern, işlevsel ve büyük ölçekli bir tesis değil.
Mükemmel işleyen bir lojistik konumu, teknolojik bir atılım ve kilit bir segmenttir. Bu parlak
gerçekleşme, "Apogey-91"in girişimci yönetim ekibinin uzun süredir devam eden bir hayalini
yerine getiriyor: burada, bu yerde, her tarım üreticisinin bilinçli seçimini yapabileceği, karlı çalışma
planını oluşturabileceği bir atmosfer ve fırsatlara sahip çok profilli bir platform yaratmak. Şirketin
mühendislik personelinin uzmanlığı, agronomik nitelikleri ve yetkinlikleri yıllar içinde kanıtlanmış,
son derece yüksek bir seviyededir. "Apogey-91", şimdilerde uzakta kalan 1991 yılında kurulan,
ülkedeki ilk özel dağıtım oluşumlarından biridir.

Bu etkinlik neden iş faaliyetleri takvimine girdi, bu kadar özel hale geldi ve Burgas bölgesinin
sınırlarını aştı? Birkaç nedeni var. Ülkemizdeki tarım işletmeciliği sektöründeki hemen hemen tüm
önde gelen çok uluslu şirketlerin – DuPont, Bayer CropScience, BASF, Summit Agro, KWS,
Limagrain, Rapool, Timac Agro, Eftimiadis, Ecofol – başkanları ve yöneticileri tarafından
onurlandırıldı. Bu "yıldızlarla dolu" katılım, "Apogey-91"in pestisit, tohum ve gübre pazarındaki en
büyük oyuncuların tercih edilen bir ortağı olduğunun açık bir işaretiydi. "Apogey-91"in tarımsal
üretimi yoğunlaştıran ve modernleştiren, sembolik bir agrokimyasal ve seleksiyon ürün formatını
konumlandırdığının bir işaretiydi. Yeni lojistik üs, "Apogey-91"in artık kendi yüksek teknolojili
inovasyon transfer sistemine sahip olduğunun bir göstergesidir. Burada, son derece iş odaklı bir
ortamda, her çiftlik sahibi, gelecekteki seçimini şekillendirmek için nesnel bir bilgi ürünü alma
fırsatına tamamen sahiptir.

"Apogey-91", ülkemiz tarım işletmeciliğinde önde gelen bir şirket olarak, profesyonel felsefesini
resmi olarak tanıtıyor. Başarılı olmak istiyorsanız çok çalışmalısınız ve bunun gerçek zamanlı
olarak gerçekleşmesi için kesinlikle diğerlerinden daha iyi olmalısınız. Bu temel bir anlayıştır, diye
beyan ediyor üç hanım hep bir ağızdan. Ve ekliyorlar: iş bir rekabettir, bir heyecandır, bir meydan
okumadır. Sürekli bir yarış. Hiçbir yanılsımamız yok, her zaman bizden daha hızlı veya daha
yavaş insanlar olacaktır. Sonunda, önemli olan tek şey kendi yolumuzda yürümek için
harcadığımız enerjidir...

Ülkenin tarım işletmeciliğindeki olayları uzun yıllardır gözlemleyen biri olarak, Burgas merkezli
şirketin lojistik üssünün açılışı olan güncel olaya birkaç çizgi daha ekleme hakkına ve ayrıcalığına
sahibim. "Apogey-91" güçlü bir bireyselliğe ve kolektif bir yenilikçi ruha sahiptir. Anushka, Penka
ve Antonina, tüm güçleriyle, hiçbir çabadan kaçınmadan ilerleyen renkli kişiliklerdir. Risklerin tam
içine! "Apogey-91" tarafından gerçekleştirilen en son avangart projenin benzersizliği, aynı
zamanda, "Apogey-91"in pazar segmentindeki tüm tarım üreticileri için karlı olacak bir adım
olması gerçeğinden de kaynaklanmaktadır. Modern tarım yeni yaklaşımlar, yeni fikirler, yeni
yatırım girdileri gerektirir. "Apogey-91"in lojistik üssü, bu iddiayı destekleyen çok gösterge
niteliğinde bir örnektir.


